



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de São Domingos do Capim

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
052713	ABRAÇADEIRA AJUSTÁVEL NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	34,260	342,60
		Valores médios :	34,260	342,60
071027	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,000	59,000	118,00
		Valores médios :	59,000	118,00
071009	ALICATE PARA GRIPAGEM MODULAR PARA CORTAR. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,000	70,830	70,83
		Valores médios :	70,830	70,83
071013	ALICATE UNIVERSAL. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,000	54,930	274,65
		Valores médios :	54,930	274,65
071014	CABO DE FORÇA. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	32,660	326,60
		Valores médios :	32,660	326,60
071007	CABO DE REDE. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,000	749,500	749,50
		Valores médios :	749,500	749,50
071029	CABO USB A MACHO PARA B MACHO 2.0 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,000	29,870	149,35
		Valores médios :	29,870	149,35
083826	CARTUCHO DE TINTA IMPRESSORA CANON G3110 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	308,580	3.085,80
		Valores médios :	308,580	3.085,80
083828	CARTUCHO DE TINTA PARA CANON NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	308,580	3.085,80
		Valores médios :	308,580	3.085,80
052712	CONECTOR PARA CABO DE REDE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,000	3,230	48,45
		Valores médios :	3,230	48,45
071011	DECAPADOR E CORTADOR GIRATÓRIO. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,000	53,390	266,95
		Valores médios :	53,390	266,95
071026	DISCO RÍGIDO. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	403,370	4.033,70
		Valores médios :	403,370	4.033,70
083822	ESTABILIZADOR 300 VA BI-VOLT NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,000	276,230	4.143,45
		Valores médios :	276,230	4.143,45
083831	ESTABILIZADOR 700VA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,000	567,480	8.512,20
		Valores médios :	567,480	8.512,20
083834	FILTRO DE LINHA COM 02 USB 5V NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	69,890	2.795,60
		Valores médios :	69,890	2.795,60
071023	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 2 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	246,740	7.402,20
		Valores médios :	246,740	7.402,20

rpt12

Laudeci Maria Vines Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 045/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
071017	HARD DISK (HD. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	412,770	4.127,70
		Valores médios :	412,770	4.127,70
083836	KIT TINTAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	60,000	130,900	7.854,00
		Valores médios :	130,900	7.854,00
071028	MALETA PARA FERRAMENTAS. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,000	87,660	87,66
		Valores médios :	87,660	87,66
071016	MEMORIA RAM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	550,170	5.501,70
		Valores médios :	550,170	5.501,70
083870	MOUSE PARA COMPUTADOR TIPO USB. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	69,090	2.072,70
		Valores médios :	69,090	2.072,70
071024	MULTIMETRO DIGITAL. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,000	55,680	111,36
		Valores médios :	55,680	111,36
071012	ORGANIZADOR DE CABOS. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,000	49,720	745,80
		Valores médios :	49,720	745,80
071015	PASTA TERMICA. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	234,540	2.345,40
		Valores médios :	234,540	2.345,40
083871	PEN DRIVE 64GB NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	80,820	3.232,80
		Valores médios :	80,820	3.232,80
071018	PLACA DE VIDEO DDR3. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	390,100	3.901,00
		Valores médios :	390,100	3.901,00
071025	SOPRADOR DE AR E ASPIRADOR DE PÓ PARA COMPUTADORES. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,000	173,040	173,04
		Valores médios :	173,040	173,04
071021	TECLADO PARA COMPUTADOR USB NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	110,570	3.317,10
		Valores médios :	110,570	3.317,10
071010	TESTADOR DE CABOS 3 EM 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,000	185,060	185,06
		Valores médios :	185,060	185,06
083872	TINTA 544 PARA L3110 L 3150 L 5190 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	160,000	153,170	24.507,20
		Valores médios :	153,170	24.507,20
071033	TONER P/IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,000	93,000	279,00
		Valores médios :	93,000	279,00
083873	TONER PARA IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M365IND NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	184,170	1.841,70
		Valores médios :	184,170	1.841,70
083874	TONER PRETO TN-3332 TN-3382 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,000	155,000	465,00
		Valores médios :	155,000	465,00
083623	CABO DE REDE UTP CAT 5 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	303,110	12.124,40
		Valores médios :	303,110	12.124,40
083624	ROTEADOR WIFI NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	328,800	13.152,00
		Valores médios :	328,800	13.152,00
083625	ROTEADOR WIFI			

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
 Diretor de Compras
 Decreto Nº 013/2021
 Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	346,090	13.843,60
		Valores médios :	346,090	13.843,60
083626	RACK 10U 19"			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	741,330	14.826,60
		Valores médios :	741,330	14.826,60
083627	ROUTER BOARD 450 G			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	1.020,480	30.614,40
		Valores médios :	1.020,480	30.614,40
083628	PATCH CORD			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	150,000	40,110	6.016,50
		Valores médios :	40,110	6.016,50
083629	CONECTOR RJ 45			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.000,000	2,560	2.560,00
		Valores médios :	2,560	2.560,00
083630	REFIL DE TORNER BROTHER DCP-L2540DW			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	206,280	4.125,60
		Valores médios :	206,280	4.125,60
083631	REFIL DE TONER BROTHER DCP-5502DN			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	133,670	2.673,40
		Valores médios :	133,670	2.673,40
083632	REFIL DE TONER BROTHER DCP-LS652DN			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	133,670	2.673,40
		Valores médios :	133,670	2.673,40
083633	REFIL DE TONER BROTHER DCP-8152DN			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	155,000	3.100,00
		Valores médios :	155,000	3.100,00
083634	REFIL DE TONER BROTHER DCP-1617NW			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	155,000	3.100,00
		Valores médios :	155,000	3.100,00
083635	REFIL DE TONER BROTHER DCP-1602-2			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	155,000	3.100,00
		Valores médios :	155,000	3.100,00
083636	REFIL DE TONER BROTHER DCP-7055			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	155,000	3.100,00
		Valores médios :	155,000	3.100,00
083637	REFIL DE TONER BROTHER DCP-8157			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	155,000	3.100,00
		Valores médios :	155,000	3.100,00
071004	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 12540DW			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	18,000	109,770	1.975,86
		Valores médios :	109,770	1.975,86
070909	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 5502DN			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	109,770	1.097,70
		Valores médios :	109,770	1.097,70
070910	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - LS652DN			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	109,770	1.097,70
		Valores médios :	109,770	1.097,70
070912	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 8152DN			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	109,770	1.097,70
		Valores médios :	109,770	1.097,70
070913	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 1617NW			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	109,770	1.097,70
		Valores médios :	109,770	1.097,70
070914	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 1602-2			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	109,770	1.097,70
		Valores médios :	109,770	1.097,70
070915	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 7055			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	109,770	1.097,70
		Valores médios :	109,770	1.097,70

rpt12

Laudécia Maria Nunes Moreira
 Diretor de Compras
 Decreto nº 015/2021
 Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
070916	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 8157 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	109,770	1.097,70
		Valores médios :	109,770	1.097,70
070917	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - L2540DW NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	291,150	2.911,50
		Valores médios :	291,150	2.911,50
070918	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 5502DN NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	291,150	2.911,50
		Valores médios :	291,150	2.911,50
070919	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - LS652DN NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	291,150	2.911,50
		Valores médios :	291,150	2.911,50
070920	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 8152DN NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	291,150	2.911,50
		Valores médios :	291,150	2.911,50
070921	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 1617NW NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	291,150	2.911,50
		Valores médios :	291,150	2.911,50
070922	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 1602-2 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	291,150	2.911,50
		Valores médios :	291,150	2.911,50
070923	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 7055 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	291,150	2.911,50
		Valores médios :	291,150	2.911,50
070924	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 8157 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	291,150	2.911,50
		Valores médios :	291,150	2.911,50
070925	REFIL DE TONER HP LASER JET 1102 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	141,830	1.418,30
		Valores médios :	141,830	1.418,30
070926	REFIL DE TONER HP LASER JET T 1102W NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	141,830	1.418,30
		Valores médios :	141,830	1.418,30
083645	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	201,270	20.127,00
		Valores médios :	201,270	20.127,00
083646	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	201,270	20.127,00
		Valores médios :	201,270	20.127,00
083648	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3110 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	201,270	20.127,00
		Valores médios :	201,270	20.127,00
33649	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	201,270	2.012,70
		Valores médios :	201,270	2.012,70
083650	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	202,260	2.022,60
		Valores médios :	202,260	2.022,60
083651	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	201,270	2.012,70
		Valores médios :	201,270	2.012,70
083652	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150 - AMARELO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	201,270	2.012,70
		Valores médios :	201,270	2.012,70
070933	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000 MBPS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	259,000	2.590,00
		Valores médios :	259,000	2.590,00
070934	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - L2540DW			

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
 Diretor de Compras
 Decreto Nº 015/2021
 Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	36,750	367,50
		Valores médios :	36,750	367,50
070935	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 5502DN	10,000	35,850	358,50
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	35,850	358,50
070936	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - LS652DN	10,000	35,850	358,50
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	35,850	358,50
070937	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8152DN	10,000	35,850	358,50
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	35,850	358,50
070938	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 1617NW	10,000	35,850	358,50
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	35,850	358,50
070939	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 1602-2	10,000	35,850	358,50
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	35,850	358,50
070940	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 7055	10,000	35,850	358,50
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	35,850	358,50
070941	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8157	10,000	35,850	358,50
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	35,850	358,50
070942	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA HP LASER JET T 1102	10,000	35,850	358,50
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	35,850	358,50
070943	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA HP LASER JET T 1102W	10,000	35,850	358,50
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	35,850	358,50
070944	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA EPSON L3150	10,000	35,850	358,50
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	35,850	358,50
070945	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA EPSON L375	10,000	35,850	358,50
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	35,850	358,50
070946	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA EPSON L3110	10,000	35,850	358,50
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	35,850	358,50
070947	CABO DE REDE UTP.	2,000	281,240	562,48
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	281,240	562,48
027577	ROTEADOR WIFI	5,000	285,250	1.426,25
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	285,250	1.426,25
027583	CANELETA 20 X 20	30,000	26,300	789,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	26,300	789,00
070948	PLACA DE REDE 10/100 mb	10,000	253,300	2.533,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	253,300	2.533,00
012137	CAIXA CABO LAN PAR TRANÇADO CATEG.5e COR AZUL C/ NO MIN.305M NA COR AZUL/CINZA	2,000	691,130	1.382,26
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	691,130	1.382,26
070950	CONECTORES MACHO RJ - 11	20,000	2,330	46,60
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	2,330	46,60
012140	ADAPTADOR, MACHO BIPOLAR, FÊMEA TRIPOLAR	30,000	12,290	368,70
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA			
		Valores médios :	12,290	368,70

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
 Diretor de Compras
 Decreto Nº 015/2021
 Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
012144	CABO PARA CONEXÃO DE IMPRESSORA PADRÃO USB COM NO MÍNIMO 1,5M NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	35,850	358,50
		Valores médios :	35,850	358,50
012128	FORTE ATX 500W C/ PINO AUXILIAR PARA PENTIUM IV, FREQUENCIA 50 A 60Hz COM COOLER NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	254,240	5.084,80
		Valores médios :	254,240	5.084,80
012134	EXTENSÃO ELÉTRICA 10M NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	60,770	1.823,10
		Valores médios :	60,770	1.823,10
016534	PENTE DE MEMORIA DDR 333 1000MB NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,000	389,730	1.948,65
		Valores médios :	389,730	1.948,65
070958	FILTRO DE LINHA 110V MÍNIMO 06 TOMADAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	74,680	746,80
		Valores médios :	74,680	746,80
042044	CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP I5652DN NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,000	109,370	218,74
		Valores médios :	109,370	218,74
070960	LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L-5652 DN NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	180,620	5.418,60
		Valores médios :	180,620	5.418,60
070961	UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP 15652 DN NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,000	1.687,750	8.438,75
		Valores médios :	1.687,750	8.438,75
016547	PEN DRIVE 8GB NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	56,630	1.132,60
		Valores médios :	56,630	1.132,60
083555	HD EXTERNO - 1TB NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,000	588,310	2.941,55
		Valores médios :	588,310	2.941,55
070968	ROTEADOR WIRELESS c60 AC 1350 5 ANTENA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	304,740	3.047,40
		Valores médios :	304,740	3.047,40
070969	SWITCH 08 PORTAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	265,640	2.656,40
		Valores médios :	265,640	2.656,40
012146	PENTE DE MEMÓRIA DDR 333 512Mb NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	290,300	2.903,00
		Valores médios :	290,300	2.903,00
042045	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 1395 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	50,890	2.035,60
		Valores médios :	50,890	2.035,60
042046	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 1220 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	50,890	2.035,60
		Valores médios :	50,890	2.035,60
027780	ADAPTADOR DE ENERGIA P/ 3 TOMADAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	12,610	126,10
		Valores médios :	12,610	126,10
042047	ADAPTADOR WIRELESS USB 2.0802iin 300mbps wifi rede NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	128,930	2.578,60
		Valores médios :	128,930	2.578,60
070975	CABO DE REDE UTP CAT5 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	287,040	5.740,80
		Valores médios :	287,040	5.740,80
027578	RACK 10U 19" NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	645,800	19.374,00
		Valores médios :	645,800	19.374,00
027581	PATCH CORD			

rpt12

Laudécio Maria Nunes Moreira
 Diretor de Compras
 Decreto Nº 015/2021
 Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	150,000	33,770	5.065,50
		Valores médios :	33,770	5.065,50
071002	CONECTOR RJ45 .			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.000,000	2,570	2.570,00
		Valores médios :	2,570	2.570,00
071003	REFIL DE TONER BROTHER DCP - L2540DW			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	199,940	7.997,60
		Valores médios :	199,940	7.997,60
070811	REFIL DE TONER BROTHER DCP - 8080DN			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	200,210	8.008,40
		Valores médios :	200,210	8.008,40
052594	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	201,270	20.127,00
		Valores médios :	201,270	20.127,00
071005	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	100,000	201,270	20.127,00
		Valores médios :	201,270	20.127,00
052596	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395"			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	50,000	201,270	10.063,50
		Valores médios :	201,270	10.063,50
052598	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395,			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	201,270	6.038,10
		Valores médios :	201,270	6.038,10
052595	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395.			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	201,270	6.038,10
		Valores médios :	201,270	6.038,10
052597	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395;			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	201,270	6.038,10
		Valores médios :	201,270	6.038,10
082791	ALMOFADA ESPONJA FELTRO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	61,720	2.468,80
		Valores médios :	61,720	2.468,80
082792	ALMOFADA ESPONJA FELTRO.			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	60,000	63,280	3.796,80
		Valores médios :	63,280	3.796,80
082793	CABEÇA DE IMPRESSAO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	295,420	11.816,80
		Valores médios :	295,420	11.816,80
082794	CABEÇA DE IMPRESSAO.			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	60,000	295,420	17.725,20
		Valores médios :	295,420	17.725,20

rp112

Laudécio Maria Nunes Moreira
 Diretor de Compras
 Decreto nº 016/2021
 Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Governo Municipal de São Domingos do Capim

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

052713 ABRAÇADEIRA AJUSTÁVEL	10,000	34,260	342,60
071027 ÁLCOOL ISOPROPÍLICO.	2,000	59,000	118,00
071009 ALICATE PARA GRIPAGEM MODULAR PARA CORTAR.	1,000	70,830	70,83
071013 ALICATE UNIVERSAL.	5,000	54,930	274,65
071014 CABO DE FORÇA.	10,000	32,660	326,60
071007 CABO DE REDE.	1,000	749,500	749,50
071029 CABO USB A MACHO PARA B MACHO 2.0	5,000	29,870	149,35
083826 CARTUCHO DE TINTA IMPRESSORA CANON G3110	10,000	308,580	3.085,80
083828 CARTUCHO DE TINTA PARA CANON	10,000	308,580	3.085,80
052712 CONECTOR PARA CABO DE REDE	15,000	3,230	48,45
071011 DECAPADOR E CORTADOR GIRATÓRIO.	5,000	53,390	266,95
071026 DISCO RÍGIDO.	10,000	403,370	4.033,70
083822 ESTABILIZADOR 300 VA BI-VOLT	15,000	276,230	4.143,45
083831 ESTABILIZADOR 700VA	15,000	567,480	8.512,20
083834 FILTRO DE LINHA COM 02 USB 5V	40,000	69,890	2.795,60
071023 FONTE DE ALIMENTAÇÃO 2	30,000	246,740	7.402,20
071017 HARD DISK (HD).	10,000	412,770	4.127,70
083836 KIT TINTAS	60,000	130,900	7.854,00
071028 MALETA PARA FERRAMENTAS.	1,000	87,660	87,66
071016 MEMORIA RAM	10,000	550,170	5.501,70
083870 MOUSE PARA COMPUTADOR TIPO USB.	30,000	69,090	2.072,70
071024 MULTIMETRO DIGITAL.	2,000	55,680	111,36
071012 ORGANIZADOR DE CABOS.	15,000	49,720	745,80
071015 PASTA TERMICA.	10,000	234,540	2.345,40
083871 PEN DRIVE 64GB	40,000	80,820	3.232,80
071018 PLACA DE VIDEO DDR3.	10,000	390,100	3.901,00
071025 SOPRADOR DE AR E ASPIRADOR DE PÓ PARA COMPUTADORES.	1,000	173,040	173,04
071021 TECLADO PARA COMPUTADOR USB	30,000	110,570	3.317,10
071010 TESTADOR DE CABOS 3 EM 1	1,000	185,060	185,06
083872 TINTA 544 PARA L3110 L 3150 L 5190	160,000	153,170	24.507,20
071033 TONER P/IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL	3,000	93,000	279,00
083873 TONER PARA IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M365IND	10,000	184,170	1.841,70
083874 TONER PRETO TN-3332 TN-3382	3,000	155,000	465,00
083623 CABO DE REDE UTP CAT 5	40,000	303,110	12.124,40
083624 ROTEADOR WIFI	40,000	328,800	13.152,00
083625 ROTEADOR WIFI	40,000	346,090	13.843,60
083626 RACK 10U 19"	20,000	741,330	14.826,60
083627 ROUTER BOARD 450 G	30,000	1.020,480	30.614,40
083628 PATCH CORD	150,000	40,110	6.016,50
083629 CONECTOR RJ 45	1.000,000	2,560	2.560,00
083630 REFIL DE TONER BROTHER DCP-L2540DW	20,000	206,280	4.125,60
083631 REFIL DE TONER BROTHER DCP-5502DN	20,000	133,670	2.673,40
083632 REFIL DE TONER BROTHER DCP-LS652DN	20,000	133,670	2.673,40
083633 REFIL DE TONER BROTHER DCP-8152DN	20,000	155,000	3.100,00
083634 REFIL DE TONER BROTHER DCP-1617NW	20,000	155,000	3.100,00
083635 REFIL DE TONER BROTHER DCP-1602-2	20,000	155,000	3.100,00
083636 REFIL DE TONER BROTHER DCP-7055	20,000	155,000	3.100,00
083637 REFIL DE TONER BROTHER DCP-8157	20,000	155,000	3.100,00
071004 CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 12540DW	18,000	109,770	1.975,86
070909 CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 5502DN	10,000	109,770	1.097,70
070910 CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - LS652DN	10,000	109,770	1.097,70

TP-12
Laudécia Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
070912	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 8152DN	10,000	109,770	1.097,70	
070913	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 1617NW	10,000	109,770	1.097,70	
070914	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 1602-2	10,000	109,770	1.097,70	
070915	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 7055	10,000	109,770	1.097,70	
070916	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 8157	10,000	109,770	1.097,70	
070917	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - L2540DW	10,000	291,150	2.911,50	
070918	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 5502DN	10,000	291,150	2.911,50	
070919	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - LS652DN	10,000	291,150	2.911,50	
070920	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 8152DN	10,000	291,150	2.911,50	
070921	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 1617NW	10,000	291,150	2.911,50	
070922	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 1602-2	10,000	291,150	2.911,50	
070923	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 7055	10,000	291,150	2.911,50	
070924	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 8157	10,000	291,150	2.911,50	
070925	REFIL DE TONER HP LASER JET 1102	10,000	141,830	1.418,30	
070926	REFIL DE TONER HP LASER JET T 1102W	10,000	141,830	1.418,30	
083645	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375	100,000	201,270	20.127,00	
083646	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150	100,000	201,270	20.127,00	
083648	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3110	100,000	201,270	20.127,00	
083649	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150	10,000	201,270	2.012,70	
083650	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150	10,000	202,260	2.022,60	
083651	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150	10,000	201,270	2.012,70	
083652	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150 - AMARELO	10,000	201,270	2.012,70	
070933	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000 MBPS	10,000	259,000	2.590,00	
070934	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - L2540DW	10,000	36,750	367,50	
070935	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 5502DN	10,000	35,850	358,50	
070936	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - LS652DN	10,000	35,850	358,50	
070937	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8152DN	10,000	35,850	358,50	
070938	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 1617NW	10,000	35,850	358,50	
070939	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 1602-2	10,000	35,850	358,50	
070940	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 7055	10,000	35,850	358,50	
070941	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8157	10,000	35,850	358,50	
070942	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA HP LASER JET T 1102	10,000	35,850	358,50	
070943	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA HP LASER JET T 1102W	10,000	35,850	358,50	
070944	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA EPSON L3150	10,000	35,850	358,50	
070945	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA EPSON L375	10,000	35,850	358,50	
070946	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA EPSON L3110	10,000	35,850	358,50	
070947	CABO DE REDE UTP.	2,000	281,240	562,48	
027577	ROTEADOR WIFI	5,000	285,250	1.426,25	
027583	CANELETA 20 X 20	30,000	26,300	789,00	
070948	PLACA DE REDE 10/100 mb	10,000	253,300	2.533,00	
012137	CAIXA CABO LAN PAR TRANÇADO CATEG.5e COR AZUL C/ NO MIN.305M NA COR AZUL/CINZA	2,000	691,130	1.382,26	
070950	CONECTORES MACHO RJ - 11	20,000	2,330	46,60	
012140	ADAPTADOR, MACHO BIPOLAR, FÊMEA TRIPOLAR	30,000	12,290	368,70	
012144	CABO PARA CONEXÃO DE IMPRESSORA PADRÃO USB COM NO MINIMO 1,5M	10,000	35,850	358,50	
012128	FONTE ATX 500W C/ PINO AUXILIAR PARA PENTIUM IV, FREQUENCIA 50 A 60Hz COM COOLER	20,000	254,240	5.084,80	
012134	EXTENSÃO ELÉTRICA 10M	30,000	60,770	1.823,10	
016534	PENTE DE MEMORIA DDR 333 1000MB	5,000	389,730	1.948,65	
070958	FILTRO DE LINHA 110V MÍNIMO 06 TOMADAS	10,000	74,680	746,80	
042044	CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP I5652DN	2,000	109,370	218,74	
070960	LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L-5652 DN	30,000	180,620	5.418,60	
070961	UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP 15652 DN	5,000	1.687,750	8.438,75	
016547	PEN DRIVE 8GB	20,000	56,630	1.132,60	
083555	HD EXTERNO - 1TB	5,000	588,310	2.941,55	
070968	ROTEADOR WIRELESS c60 AC 1350 5 ANTENA	10,000	304,740	3.047,40	
070969	SWITCH 08 PORTAS	10,000	265,640	2.656,40	
012146	PENTE DE MEMÓRIA DDR 333 512Mb	10,000	290,300	2.903,00	
042045	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 1395	40,000	50,890	2.035,60	
042046	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 1220	40,000	50,890	2.035,60	
027780	ADAPTADOR DE ENERGIA P/ 3 TOMADAS	10,000	12,610	126,10	

FD112

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
042047	ADAPTADOR WIRELESS USB 2.0802iin 300mbps wifi rede	20,000	128,930	2.578,60	
070975	CABO DE REDE UTP CAT5	20,000	287,040	5.740,80	
027578	RACK 10U 19"	30,000	645,800	19.374,00	
027581	PATCH CORD	150,000	33,770	5.065,50	
071002	CONECTOR RJ45 .	1.000,000	2,570	2.570,00	
071003	REFIL DE TONER BROTHER DCP - L2540DW	40,000	199,940	7.997,60	
070811	REFIL DE TONER BROTHER DCP - 8080DN	40,000	200,210	8.008,40	
052594	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395	100,000	201,270	20.127,00	
071005	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150	100,000	201,270	20.127,00	
052596	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395"	50,000	201,270	10.063,50	
052598	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395,	30,000	201,270	6.038,10	
052595	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395.	30,000	201,270	6.038,10	
052597	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395;	30,000	201,270	6.038,10	
082791	ALMOFADA ESPONJA FELTRO	40,000	61,720	2.468,80	
082792	ALMOFADA ESPONJA FELTRO.	60,000	63,280	3.796,80	
082793	CABEÇA DE IMPRESSAO	40,000	295,420	11.816,80	
082794	CABEÇA DE IMPRESSAO.	60,000	295,420	17.725,20	
Total do(s) item(ns) :				529.352,14	
Total geral :				529.352,14	

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pará

Governo Municipal de São Domingos do Capim

052713 ABRAÇADEIRA AJUSTÁVEL	10,0000	34,260	342,60	✓
071027 ÁLCOOL ISOPROPÍLICO.	2,0000	59,000	118,00	✓
071009 ALICATE PARA GRIPAGEM MODULAR PARA CORTAR.	1,0000	70,830	70,83	✓
071013 ALICATE UNIVERSAL.	5,0000	54,930	274,65	✓
071014 CABO DE FORÇA.	10,0000	32,660	326,60	- 05 ✓
071007 CABO DE REDE.	1,0000	749,500	749,50	✓
071029 CABO USB A MACHO PARA B MACHO 2.0	5,0000	29,870	149,35	✓
083826 CARTUCHO DE TINTA IMPRESSORA CANON G3110	10,0000	308,580	3.085,80	✓
083828 CARTUCHO DE TINTA PARA CANON	10,0000	308,580	3.085,80	✓
052712 CONECTOR PARA CABO DE REDE	15,0000	3,230	48,45	- 10 ✓
071011 DECAPADOR E CORTADOR GIRATÓRIO.	5,0000	53,390	266,95	✓
071026 DISCO RÍGIDO.	10,0000	403,370	4.033,70	✓
083822 ESTABILIZADOR 300 VA BI-VOLT	15,0000	276,230	4.143,45	✓
083831 ESTABILIZADOR 700VA	15,0000	567,480	8.512,20	✓
083834 FILTRO DE LINHA COM 02 USB 5V	40,0000	69,890	2.795,60	- 15 ✓
071023 FONTE DE ALIMENTAÇÃO 2	30,0000	246,740	7.402,20	✓
071017 HARD DISK (HD).	10,0000	412,770	4.127,70	✓
083836 KIT TINTAS	60,0000	130,900	7.854,00	✓
071028 MALETA PARA FERRAMENTAS.	1,0000	87,660	87,66	✓
071016 MEMORIA RAM	10,0000	550,170	5.501,70	- 20 ✓
083870 MOUSE PARA COMPUTADOR TIPO USB.	30,0000	69,090	2.072,70	✓
071024 MULTIMETRO DIGITAL.	2,0000	55,680	111,36	✓
071012 ORGANIZADOR DE CABOS.	15,0000	49,720	745,80	✓
071015 PASTA TERMICA.	10,0000	234,540	2.345,40	✓
083871 PEN DRIVE 64GB	40,0000	80,820	3.232,80	- 25 ✓
071018 PLACA DE VIDEO DDR3.	10,0000	390,100	3.901,00	✓
071025 SOPRADOR DE AR E ASPIRADOR DE PÓ PARA COMPUTADORES.	1,0000	173,040	173,04	✓
071021 TECLADO PARA COMPUTADOR USB	30,0000	110,570	3.317,10	✓
071010 TESTADOR DE CABOS 3 EM 1	1,0000	185,060	185,06	✓
083872 TINTA 544 PARA L3110 L 3150 L 5190	160,0000	153,170	24.507,20	- 30 ✓
071033 TONER P/IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL	3,0000	93,000	279,00	✓
083873 TONER PARA IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M365IND	10,0000	184,170	1.841,70	✓
083874 TONER PRETO TN-3332 TN-3382	3,0000	155,000	465,00	✓
083623 CABO DE REDE UTP CAT 5	40,0000	303,110	12.124,40	✓
083624 ROTEADOR WIFI	40,0000	328,800	13.152,00	- 35 ✓
083625 ROTEADOR WIFI	40,0000	346,090	13.843,60	✓
083626 RACK 10U 19"	20,0000	741,330	14.826,60	✓
083627 ROUTER BOARD 450 G	30,0000	1.020,480	30.614,40	✓
083628 PATCH CORD	150,0000	40,110	6.016,50	✓
083629 CONECTOR RJ 45	1.000,0000	2,560	2.560,00	- 40 ✓
083630 REFIL DE TORNER BROTHER DCP-L2540DW	20,0000	206,280	4.125,60	✓
083631 REFIL DE TONER BROTHER DCP-5502DN	20,0000	133,670	2.673,40	✓
083632 REFIL DE TONER BROTHER DCP-LS652DN	20,0000	133,670	2.673,40	✓
083633 REFIL DE TONER BROTHER DCP-8152DN	20,0000	155,000	3.100,00	✓
083634 REFIL DE TONER BROTHER DCP-1617NW	20,0000	155,000	3.100,00	- 45 ✓
083635 REFIL DE TONER BROTHER DCP-1602-2	20,0000	155,000	3.100,00	✓
083636 REFIL DE TONER BROTHER DCP-7055	20,0000	155,000	3.100,00	✓
083637 REFIL DE TONER BROTHER DCP-8157	20,0000	155,000	3.100,00	✓
071004 CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 12540DW	18,0000	109,770	1.975,86	✓
070909 CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 5502DN	10,0000	109,770	1.097,70	- 50 ✓
070910 CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - LS652DN	10,0000	109,770	1.097,70	✓
070912 CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 8152DN	10,0000	109,770	1.097,70	✓
070913 CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 1617NW	10,0000	109,770	1.097,70	✓

rpt12

Laideci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
070914	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 1602-2	10,0000	109,770	1.097,70 - ✓
070915	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 7055	10,0000	109,770	1.097,70 - 55 ✓
070916	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP - 8157	10,0000	109,770	1.097,70 - ✓
070917	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - L2540DW	10,0000	291,150	2.911,50 - ✓
070918	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 5502DN	10,0000	291,150	2.911,50 - ✓
070919	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - LS652DN	10,0000	291,150	2.911,50 - ✓
070920	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 8152DN	10,0000	291,150	2.911,50 - 60 ✓
070921	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 1617NW	10,0000	291,150	2.911,50 - ✓
070922	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 1602-2	10,0000	291,150	2.911,50 - ✓
070923	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 7055	10,0000	291,150	2.911,50 - ✓
070924	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP - 8157	10,0000	291,150	2.911,50 - ✓
070925	REFIL DE TONER HP LASER JET 1102	10,0000	141,830	1.418,30 - 65 ✓
070926	REFIL DE TONER HP LASER JET T 1102W	10,0000	141,830	1.418,30 ✓
083645	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375	100,0000	201,270	20.127,00 ✓
083646	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150	100,0000	201,270	20.127,00 ✓
083648	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3110	100,0000	201,270	20.127,00 ✓
083649	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150	10,0000	201,270	2.012,70 - 70 ✓
083650	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150	10,0000	202,260	2.022,60 - ✓
083651	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150	10,0000	201,270	2.012,70 - ✓
083652	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150 - AMARELO	10,0000	201,270	2.012,70 - ✓
070933	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000 MBPS	10,0000	259,000	2.590,00 - ✓
070934	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - L2540DW	10,0000	36,750	367,50 - 75 ✓
070935	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 5502DN	10,0000	35,850	358,50 - ✓
070936	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - LS652DN	10,0000	35,850	358,50 - ✓
070937	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8152DN	10,0000	35,850	358,50 - ✓
070938	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 1617NW	10,0000	35,850	358,50 - ✓
070939	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 1602-2	10,0000	35,850	358,50 - 80 ✓
070940	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 7055	10,0000	35,850	358,50 - ✓
070941	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8157	10,0000	35,850	358,50 - ✓
070942	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA HP LASER JET T 1102	10,0000	35,850	358,50 - ✓
070943	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA HP LASER JET T 1102W	10,0000	35,850	358,50 - ✓
070944	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA EPSON L3150	10,0000	35,850	358,50 - 85 ✓
070945	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA EPSON L375	10,0000	35,850	358,50 - ✓
070946	CABO USB 1,5M A 1,8M PARA IMPRESSORA EPSON L3110	10,0000	35,850	358,50 - ✓
070947	CABO DE REDE UTP.	2,0000	281,240	562,48 - ✓
027577	ROTEADOR WIFI	5,0000	285,250	1.426,25 - ✓
027583	CANELETA 20 X 20	30,0000	26,300	789,00 - 90 ✓
070948	PLACA DE REDE 10/100 mb	10,0000	253,300	2.533,00 - ✓
012137	CAIXA CABO LAN PAR TRANÇADO CATEG.5e COR AZUL C/ NO MIN.305M NA COR AZUL/CINZA	2,0000	691,130	1.382,26 - ✓
070950	CONECTORES MACHO RJ - 11	20,0000	2,330	46,60 - ✓
012140	ADAPTADOR, MACHO BIPOLAR, FÊMEA TRIPOLAR	30,0000	12,290	368,70 - ✓
012144	CABO PARA CONEXÃO DE IMPRESSORA PADRÃO USB COM NO MINIMO 1,5M	10,0000	35,850	358,50 - 95 ✓
012128	FONTE ATX 500W C/ PINO AUXILIAR PARA PENTIUM IV, FREQUENCIA 50 A 60Hz COM COOLER	20,0000	254,240	5.084,80 - ✓
012134	EXTENSÃO ELÉTRICA 10M	30,0000	60,770	1.823,10 - ✓
016534	PENTE DE MEMORIA DDR 333 1000MB	5,0000	389,730	1.948,65 - ✓
070958	FILTRO DE LINHA 110V MÍNIMO 06 TOMADAS	10,0000	74,680	746,80 - ✓
042044	CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP I5652DN	2,0000	109,370	218,74 - 100 ✓
070960	LASER TONER IMPRESSORA BROTHER DCP L-5652 DN	30,0000	180,620	5.418,60 - ✓
070961	UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER DCP 15652 DN	5,0000	1.687,750	8.438,75 - ✓
016547	PEN DRIVE 8GB	20,0000	56,630	1.132,60 - ✓
083555	HD EXTERNO - 1TB	5,0000	588,310	2.941,55 - ✓
070968	ROTEADOR WIRELESS c60 AC 1350 5 ANTENA	10,0000	304,740	3.047,40 - 105 ✓
070969	SWITCH 08 PORTAS	10,0000	265,640	2.656,40 - ✓
012146	PENTE DE MEMÓRIA DDR 333 512Mb	10,0000	290,300	2.903,00 - ✓
042045	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 1395	40,0000	50,890	2.035,60 - ✓
042046	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 1220	40,0000	50,890	2.035,60 - ✓
027780	ADAPTADOR DE ENERGIA P/ 3 TOMADAS	10,0000	12,610	126,10 - 110 ✓
042047	ADAPTADOR WIRELESS USB 2.0802iin 300mbps wifi rede	20,0000	128,930	2.578,60 ✓
070975	CABO DE REDE UTP CAT5	20,0000	287,040	5.740,80 ✓
027578	RACK 10U 19"	30,0000	645,800	19.374,00 ✓

rpt12

Laudécia Maria Nunes Moreira
 Diretor de Compras
 Decreto Nº 015/2021
 Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	
027581	PATCH CORD	150,0000	33,770	5.065,50	✓
071002	CONECTOR RJ45 .	1.000,0000	2,570	2.570,00	- 315 ✓
071003	REFIL DE TONER BROTHER DCP - L2540DW	40,0000	199,940	7.997,60	✓
070811	REFIL DE TONER BROTHER DCP - 8080DN	40,0000	200,210	8.008,40	✓
052594	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395	100,0000	201,270	20.127,00	✓
071005	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L3150	100,0000	201,270	20.127,00	✓
052596	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395"	50,0000	201,270	10.063,50	- 120 ✓
052598	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395,	30,0000	201,270	6.038,10	✓
052595	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395.	30,0000	201,270	6.038,10	✓
052597	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395;	30,0000	201,270	6.038,10	✓
082791	ALMOFADA ESPONJA FELTRO	40,0000	61,720	2.468,80	✓
082792	ALMOFADA ESPONJA FELTRO.	60,0000	63,280	3.796,80	125 ✓
082793	CABEÇA DE IMPRESSAO	40,0000	295,420	11.816,80	✓
082794	CABEÇA DE IMPRESSAO.	60,0000	295,420	17.725,20	✓
		Total :		529.352,14	

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
 Diretor de Compras
 Decreto Nº 015/2021
 Pref. Mun. de São Domingos do Capim